



Celina Budzyńska

Dyrektor Centralnej Szkoły Partyjnej im. Juliana Marchlewskiego w Łodzi

Doświadczenia roku nauki Centralnej Szkoły Partyjnej w Łodzi

W obliczu ogromnych zadań Planu 6-letniego, w warunkach zaostrzającej się walki klasowej stanowiącej przed Partią zadanie pierwsze...

doświadczeniem i nauką dla słuchaczy — był również dużym doświadczeniem dla nas — jako pierwszy roczny kurs.

wykształceniem i towarzysze, którzy ukończyli tylko 4 klasy szkoły powszechnej.

la w poważnym stopniu na wytworzenie drobniomieszczańskich naleciałości, zarobniczości i innych ujemnych cech.

Wiceminister Gromyko zdemaskował obłudną grę Trumana

BUDAPEST (PAP). — Prasa węgierska w dalszym ciągu obszernie komentuje oświadczenie wiceministra spraw zagranicznych ZSRR Gromyki.

Armia Wietnamu walczy z kolonizatorami

GENEWA (PAP) — Jak donosi „Humanite”, w nocy z 3 na 4 lipca poważne siły wietnamskiej armii demokratycznej zaatakowały wzmocnione pozycje francuskiego korpusu ekspedycyjnego, położone o 75 km. na południe od Saigona.

Nowe zrzuć stonki ziemniaczanej w NRD

BERLIN (PAP). — Urząd Informacji Niemieckiej Republiki Demokratycznej podał do wiadomości, że w dniu 5 lipca stwierdzono nowe zrzuć larw stonki ziemniaczanej w Turyni i Sachsen-Anhalt.

Nowe ogniwo w łańcuchu bezprawia

Członkowie kadłubowej Rady Bezpieczeństwa dopuścili się nowego bezprawia. Służąc za rezolucję, uchwaloną w pigulek, na wniosek delegatów Wielkiej Brytanii i Francji upoważniają rząd Stanów Zjednoczonych do mianowania z ramienia ONZ naczelnego dowódcy sił zbrojnych agresji w Korei...

Wobec wszystkich istniejących na świecie cenach kapitałów — najcenniejszym i najbardziej decydującym kapitałem są ludzie, kadry... Mamy w naszym kraju, w naszej Partii ogromne bogactwo ludzi, ludzi oddanych, bojowych, zdolnych, utalentowanych.

Wyniki naszego kursu świadczą o tym, że trzeba wierzyć w ludzi, trzeba dać im należyty pomoc i opiekę — a rezultaty przejdą wszelkie oczekiwania.

Projekt rezolucji obrad odczytał w. Daniel Anker (Francja). W projekcie rezolucji omówiono kłopotliwa podległości wojennych i skutki planu

Potężnieje międzynarodowa jedność klasy robotniczej

Zakończenie obrad Międzynarodowego Zrzeszenia Włókniarzy i Odzieżowców

Nowa „uchwała” Rady Bezpieczeństwa jest brutalnym pogwałceniem zasady jednomyślności

NOWY JORK (PAP). — Kadłubowa Rada Bezpieczeństwa przyjęła „uchwałę” w sprawie „powierzenia Stanom Zjednoczonym dowództwa nad wszystkimi siłami zbrojnymi członków ONZ w Korei, z tym, że Stany Zjednoczone otrzymują prawo mianowania naczelnego dowódcy tych sił”.

Co nam daje pomoc gospodarcza Związku Radzieckiego

INWESTYCJE Porozumienia gospodarcze między Polską i Związkiem Radzieckim z dnia 29 czerwca ustalają zwiększenie wzajemnych obrotów towarowych, zwiększenie dostaw inwestycyjnych i wysokości kredytu radzieckiego udzielonego nam na częściowe pokrycie tych dostaw.

Umowa zwiększająca rozmiary i zakres dostaw inwestycyjnych zwiek szła również wysokość udzielonego nam kredytu o dalsze 400 milionów rubli tj. do obrotowej sumy 2,2 milarda rubli. Na podstawie nowej umowy otrzymamy sprzęt przemysłowy dla 30 nowych najbardziej kluczowych zakładów produkcyjnych.

czymś br. przewiduje dostawę urządzeń dla 30 wielkich, nowoczesnych zakładów przemysłowych. Przemysł radziecki nie tylko podjął się dostarczyć nam zamówionych maszyn i urządzeń — podjął się również sporządzenia projektów tych urządzeń.

W historii rozwoju gospodarczego świata nie znajdziemy przykładu równie bezinteresownej, braterskiej pomocy.

W godzinach popołudniowych delegaci złożyli wieniec u stóp Pomnika Wdzięczności na grobach poległych w bojach o wyzwolenie Łodzi żołnierzy radzieckich i na miejscu kaźni w Radogoszczu. Część delegatów zwiędziała Z. P. O. „Wólczańkę”, a część udala się do zakładów im. Józefa Stalina.



